„Działając na podstawie art. 348 § 3 i § 4 oraz art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych, 
uchwala się, co następuje: 

§ 1 
1. Zwyczajne walne zgromadzenie akcjonariuszy postanawia o wypłacie dywidendy z zysku netto 

spółki za rok 2021, który wyniósł 234 841 352,95 złotych (dwieście trzydzieści cztery miliony 
osiemset czterdzieści jeden tysięcy trzysta pięćdziesiąt dwa złote i dziewięćdziesiąt pięć groszy), 
w kwocie 176 075 452,50 zł (sto siedemdziesiąt sześć milionów siedemdziesiąt pięć tysięcy 
czterysta pięćdziesiąt dwa złote i pięćdziesiąt groszy), tj. 1,50 zł (jeden złoty i pięćdziesiąt 
groszy) na jedną akcję. Pozostałą część zysku w kwocie 58 765 900,45 zł (pięćdziesiąt osiem 
milionów siedemset sześćdziesiąt pięć tysięcy dziewięćset złotych i czterdzieści pięć groszy) 
zwyczajne walne zgromadzenie akcjonariuszy postanawia zatrzymać do dyspozycji spółki 
przeznaczając ją na kapitał rezerwowy. 

2. Dzień 5 maja 2022 r. ustala się jako dzień, według którego ustala się listę akcjonariuszy

[...]

walnego zgromadzenia nr 20, zwyczajne walne zgromadzenie akcjonariuszy podejmuje decyzję o 
jednorazowym wyrównaniu dotychczasowego wynagrodzenia przewodniczącego rady nadzorczej za 
dotychczasowy okres członkostwa w radzie nadzorczej, tj. jednorazowo o kwotę 5.100 (słownie: 
pięć tysięcy sto) zł. 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z chwilą powzięcia.” 

Po zamknięciu głosowania przewodniczący walnego zgromadzenia ogłosił, że w głosowaniu tym z 
reprezentowanych na zgromadzeniu 83 069 647 akcji stanowiących 70,77 % kapitału zakładowego 
zostało oddanych łącznie 83 069 647 ważnych głosów, przy czym: